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! d*- j ha* sina böcker Uggaade. och 1 han- ;
detta heror ■Armast pA ett po j 3* Janoart 1718 på VlveiStå 4gen4ora ' den har han en trollstav

I l påa»4. fa 6vu un** »mtit-fim Lto- 
aiel Sajtlitnlae npéaad* e?d ’på ta 
aansmaJ ek furahrivmii* t ti ujå- 4, 
vuie; , sim en totd hasts «jg*l Uotl. i 
risken han enligt ordalagen **gér m*-d 
eig. k*a, wtertol.au h* koitriåt" att 
Lonsel skulie tå “hvaribok*» eUler -a 
aldrig trytaode pennin*paa* mot ao- 
slående mv både kropp vcti sjål eftvr 
ooden. ,H mtur ien ar ieke uppfnnnm 
utan kan aår som helst verifieras 1 
dumt** kerna. Straffet blev ganska 
strängt. Lien unge mannen dömdes 
tLI doden, men d
1 kraft. Eftersom ynglingen icke ka­
de fyllt 15 år, når det gräsliga brot­
tet begicks, benådades han till en 
månads fängelse på ratten och bröd 
och fick stå kyrkopMkt. Han blev se­
dermera en framstående man och do*
1750 som professor 1 K00Ig»berg. H*- 
la sitt Ur fick han lik vål lida för sitt 
oförsiktiga kontrakt med mÖrkreU 
furste.

Vad som nn för tiden eker är bara 
en liten oskyldig magi 1 smått, som 
Ingen människa fäster sig vid. Men 
just för den skull kan det ha sitt In 
tresse att ägna någon liten vllostund 
åt de verkliga andebesvärJarras me­
toder på den tid, då rnunniskuma 
med nyfikenhet och skräck trodde på 
möjligheterna av en kontakt med de 
övernaturliga makterna.

HAR NI VÄNNER 1 SVERIGE? Sänd Eder spannmålSi skildrar ett ögonvittne en an- 
debes värja re, som på 1600 talet bod

■f I eå fall erbjuda» #u vira prenumeranter der varit mindre åa man* bmknst 
Mae har haft sammanlagt 110,åm be 
«wk pé själva utställningen. mm avti 
nujesÄUet har varit hvitgl frekvea 
t-ra t . Deg srekpnfr*^, på utstdllnie 
1 a år 21.909 besök. Utställningen 
skulle ha stångis den 1 augusti, men 
man ämnar nn ha öppet till den 12 
möjligen Ull den 1» augusti för att t 
forhoppeSng om båttre råder I fort­
satt ningen söka hatfra på reeeha

ETT ENASTÅENDE TILLFÄLLE farts. till

UNITED GRÄIN GROWERSI?Själva andebesvärjelsen fick k-ke 
åra rum var aom helst. Platsen mås­
te vara utvald, och likaså måste be 
•vårjeisen ske på en bestämd tid. lbi 
grotta eler ett valv, behapft med 
svarts draperier. lämpade sig my<- 
kvål för sådana företag som an­
debesvärjelser Ruinerna av ett gam 
malt slott eMer ett kloster eller ock­
så en kyrkogård voro ävenledes ut­
märkta platser — bär vill man gärna ett mål om dagen, men han minskade 
fråga, hur månra spökerfer på dy 11- t tn«r pg tobakskontot och flyt la­
ka platser aom i själva verket återgå 
nå magiska ceremonier. Tiden rar 
bestämd till mellan tolv och ett på 
natten, och det sknlle antingen rara 
måntken eller blixtrande åskväder mindre 
När man lyckats finna den riktigs andra. Och aå gifte de sig och flytta- j

Varje prenumerant å Svenska Canada-Tidningen, vi ken 
har betalat^eHer insänder betalning för ett år i Forsknlt, kaa 
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SVENSKA CANADA-TTONINGEN EDMONTON.C ana da i Olympiaden.•13 I.ogan Are. Wina!p-t, Man.
Vilkade till ett enklare tnateUUle 

försakelser hon underkastade el*, ret 
ja* Inte. men etkertt(en roro de Inta(Forts. fr. sid- 1.)

MTAGELSER OCH BIOGRAFISKA 
SKILDRINGAR FRÅN MINA RESOR.

De voro rörande kåra 1 var
4U6 meter stafett 

Smith, Bell, Cook, Canada.
Rosenfcld.

platsen, rar det tid att såtta ! gång , jn j en Uten lägenhet, som slog 
de vidlyftiga ceremonierna deras vänner med ytterlig häpnad.('anad en sa rus ha nom ovan anförts 

•kött sig ovanligt fint. och man får 
ovillkorligen respekt för vårt adop­
tivlands duktiga trupp, uär man gran­
skar de ranadeusiska placeringarna:

Hur hade de burit elg åt? Allt var , 
Rentagrammet. den maniska cirkeln nytt. skinande nytt och fixt färdigt

Vilket förtjusande litet dockskåp! sa­
de en. — Du mlltie. vilken liten nel- 
gedom! sade en annan. Turturduvor­
na njöto 1 triumfen med strålande 
Ögon och glngo 1 enrum och kysstes 
!>e voro verkligen rörande kåra. Mar. 
ville smälta av om het når man så* 
dem gå där och dyrka varandra och 

I allt de ägde gemensamt

FOR S. r. T. AV N. J. fe. BERGEN.
och ringen.

Vader senare d*len sv Juni månad ver, bland dem Harold son. Lindberg, 
nretog jag en reno genom Provoet. Peterson m fl. A Un voro Intellektu- 

-dogan er h IfttUkow diHrikten i el la personer. Intresserade 1 den kul­
turella och sociala utvecklingen och 

I‘rovo*i ligger helt aära gränsen j dessutom välbårgade Jordmånen om- 
UI Haakati hewan utefter C P. It | krlug Mltlekow år mer eller mindre

sand blandad och man bar haft käa-

Persy Williams, Vancouver raun 
100- och RuO metersloppen

Ethel Calherwood. Saskatoon. vann 
damernaa höjdhopp med nytt världe-

Fauny Rnsenfeld. Ethel Smith, Ja­
ne Hel! och Myrtle ('ook. Toronto, 
vunno damernas 400 meters stafett 
på vårldsrekordtid.

James Hall, Wlnnlpeg blev 2:a i 
4uv meter.

Fanny Resenfeld blev 2 a och 
Ethel Smith 3:a i damernas 100 me- 
ter.‘-

Det allra vigt igaste för andebesvfir- | 
la ren var att själv ha skydd mot den 
and*, han ville framkalla. Förden­
skull var det nöd vändigt att omge 
sila de medverkande med en magisk i 
cirkel. Spären av dyliea cirklar gå 
tillbaka till urminnes tider
gamla Indien drogs en sådan cirkel | Ja, men efter tre månader fick jag 
omkring en barnaföderskas säng. för i hörm en otäck historia. Slamm berat- i 
att nu bara taga ett exempel. Men j tade den själv med många blinkningar 1 
under medeltiden utvecklades kon*- | och hemlighetsfullt ofullbordade me- 
ten att draga upo magiska cirklar 1 nlngar och en triumferande klang I 
1 hög grad, och under magiens höjd j routen, »om kotn det att vånda sig 1 
punkt var deras framställning en re- j mig. J»g bar alltid haft en sund atb .

Vanligen druvs sky för Slamm. Han är en »tor bull- 
svärd rande klump, som tar upp ofantligt

Xlberta.

arvågen mellan Haskatoou «* h Ku j
ton ton och utgör ett av de hä*ta ve ! n,«* torka nu och då. dock synes 1 dw 1Dt fallna änglarnas hierarki; en här­

skara av makter.
I folket 1 allmänhet stå sig ritt bra.

I samhället Mltlekow finna vl fle-
nllntrikren 1 Alberta. Själva sain- 
Uiel år ur affirseyiippunkt ett av 

livligaste I Alberta. Flera sk an 
lavlska affärsmän finnas har — 
4**seths diversehandel 
lnhandel — skomakaru Joiiastn m.

ra skandinaviska affärsmän, Carlsons 
diversehandel och Poulsons järnhan­
del. postmästare I.arson m. fl. Hår 
sammanträffade Jag med den religi­
öse filosofen August Hellqulst. utgl- 

| rare av broschyren “Glimtar från an­
devärlden". Den religiösa verksam­
heten hår har 1 det flydda varit re­
presenterad av baptisterna. Numera 
ledet det religiösa Intresset av pingst­
vännerna med mr. Sellin som före­
ståndare. Han är sekreterre I muni- 
vipa Istyrelsen och en aktad man.

Från Mitlskow distriktet styrdes 
färden mot ('sar. nästa plats 1 väs­
ter. Hår tog* Jag om hand af Keln- 
holt Lindberg, som skjutsade mig otn- 

* kring. Han är ägare av en större 
I farm nordost om Metiskow. Trots 
i brådskan ställde lian sig själv och 
sin präktiga tutomobll till mitt för­
fogande. dels på grund av intresse 
för saken och dela för gammal be­
kantskaps skull.

Peterson, stockholmare, hos vilken 
| Jag övernattade, hade strax före min 
1 ankomst förlorat en just till välden 
! kommen dotter och hade sin hustru 

på- sjukhuset. Trots sorgen bevisade 
han dock all gästfrihet

Caar distriktet har Icke synnerli­
gen många skandinaver, och de flesta 
där voro redan medlemmar av 8. C.

I Allt ifrån medelt' len levde hos 
människorna kvar en tro på att värl­
den var befolkad av en oräknelig ska­
ra av goda eller onda andar, som of­
ta nog kunde ingripa 1 människornas 
liv. Gamla sagor berätta om Luclfer. 
som en gång var en så framstående 
ängel, att han stod treenigheten all­
ra närmast. Men han greps av hög­
mod och gjorde en gång uppror mot 
de högsta I himlen. Till strr.ff blev 
han med sina medhjälpare uikaeL.U 
från himlen — hans fall var som ett 
strålande stjärnskott. Sedan dess på­
går här nere på jorden alltjämt stri­
den mellan de goda änglarna och de 
onda upproriska. Genom ett fromt 
liv kunde människorna göra sig säkra 
om de goda makternas bistånd. Meu 
genom särskilda ceremonier kunde en 
människa också få onda andar t sin 
makt. Det var den konsten, som an 
debesvärjarna utförde.

Redan att hålla reda på den stora 
skaran av andemakter var un veten­
skap för sig. därest man Icke hade 
hjälp av de stora svart konstböckerna. 
En kunnig författare räknar upp nio 
olika klasser av onda andar. Till den 
första gruppen för han De falska gu­
darna, som vilja ha gudomlig dyrkan. 
En hland dem var den demon, som 
frestade Jesus på berget, och deras 
högste furste är Helsebub. Sedan 
komma Lögnens andar under befäl 
av Python. Den tredje gruppen är 
Ondskans hämnare och deras chef 
heter Asmodeus. Under Belial står 
en annan grupp, som närmast utgö- 
ree av Vredens och O rättrådighetens 
demoner. Sedan komma Bedragarnn, 
som vilseleda människorna genom 
falska mirakel, och deras hövding år 
Satan. Under demonen Merlzim stå 
de andar, som uppträda I samman­
hang med åska och blixt, fördärva 
luften och föra med sig pest och an 
nat elände. Furierna äro en demon­
klass. som så ut missämja och krig 
over människorna. Deras chef heter 
Apollyon eller A baddon. Slutligen 
upptager listan De vrånga åklagarna, 
vilkas hövding heter Astaroth, samt 
till sist Frestarna och alla onda geni­
er Deras hövding är Mammon.

Detta är nu bara ett litet urval. Del 
-kulle förmodligen fylla en tidning 
helt o* h hållet, om man ville räkna 
ipp namnen på dem alla. Därtill 
kom att varje mera kunnig andebe­
svär jare eller håxa alltid hade någon 
mindre förnämlig ande som sin pri­
vata slav, stu famlllaris. Rymden 
vimlade av makter. Svårigheten vai 
bara att förmå dem att lyda, når kal 
Visen utsändes.

Ivarssons

I
W. A. Wllson, Montreal. Phll Ed­

wards. Hamllton, 8. B. filover. Ed- 
monton, och James Bali, Wlnnlpeg, 
blevo 3:a 1 1,600 meters stafetten.

Phll Edwards blev 4 a l 800 meter
Victor Pickard, Hamllton, blev 4:a 

I stavhopp.
Jean Thompson, Penetant, blev 4:a 

och Fanny ltosenfeld 5,a 1 damernas 
800 meter.

John Fltxpatrlck.
5:a 1 200 meter.

Brottarna beläde 5: te plats.
Cliff Brfcker. Galt. blev 10 a 1 ma

relrått vetenskap 
cirkeln upp med ett magiskt 
e'ler en Invigd kniv och räknade un- utrymme var han än år, och han har

; en röst som kan pina livet ur duva

Hstrlktet söder om köpingen är hu­
si sak ligen bebott av norskar biand 
t ka vl finna bröderna SCspedahl. 
åser. Haugen, Knutson, BruNtlaad. 
Ottorpaon. Hoite. Hanson. I-arson. 
£ukk*. Angeland. Kohley Hallsten. 
Likewalen m fl. Alla dessa äro vål- 
•argade farmars, tack vare den go- 
a jorden och personlig driftighet.

gefär 9 fots diameter. Med tiden 
blevo cirklarna flera och ritades upp 
utanför varandra, varvid mellanrum­
men fylldes ut med magiska tecken. 
Ofta avslutades det hela med en fyr­
kant. som tangerade den yttersta cir­
keln

och en förmåga att bruka den som 
gränsar till det otroliga. Hans hlsto- I 
Ha kom mig att må Illa. — Han lju- ! 
fasen. Ja, för den gamle var på sam- 
ger inte, sade Jag mig medan han be­
rättade poängen för tredje eller fjär­
de gången, nej det finns någon san­
ning 1 det hår. Ty jag känner Slamm 

tad trollkrets akyddade den onde .«-[* kan höra då ha»
den från att komma

Från 26 till 50 bushel av vete är 
n vanliga skörden, och sällan är det 
ssvast Kamhållet är vål organI 
*al med avseende på skolväsendet. 
Nikarna ha hår flera kyrkor, vilka 
Nnw av pastor Kgedahl. TT. F. j 
A-ar har haft en av sina starkaste 
k»hi föreningar Folket 1 allmänhet 
år 1 bärgal, och många vackra hem 
fcruynllga här och var. Egendomar 
rtnii alt köpa tor från 26 till 50 dol 
lararh mera per aere 

* er min vistelse 1 Provost-di- 
•trlkt hade Jag förmånen att gästa 
ho* Tosapson. som även skjutsa- 
de m omkring Han lever en 18

Hamllton, blev Men om en sådan regelrätt upprl-
Prenumera på

besvärjarens ljuger, vilket förresten Inte är så säl­
lan. Men nu talade han sanning, åt­
minstone till en del, och jag fick in­
gen ro, förrån jag fått tala vid Stel­
lan om saken.

S. C T.omedelbara närhet, eå måste magl- 
kern själv också kunna komma In 
och ut, utan att den underbara kraf­
ten förstördes. Fördenskull var var- 
ie magisk cirkel försedd med en sär­
skild t markerad port. Genom porten 
kunde emellertid även anden komma 
In. o<*b porten måste därför kunna 
•flängas med ett magiskt lås. Detta 
l&s utgjordes merendels av ett s. k. 
pentagram.

Så rustad var andebesvärjaren 
emellertid 1 det närmaste färdig. Han 
var skyddad mot de onda makterna, 
och under iakttagande av en mängd 
försiktighetsmått kunde han med 
lugn gl till sitt verk.

hos

NiU T. SaehleUr magiens värld.
9662 Jaaper A ve. , ,

EDMONTON, ALBERTA.
Jag gick hem Ull turturduvorna en 

kvlll, bävande för vad jag skulle få 
se och böra. Men de visade åtmin­
stone Inte att något eårskilt hänt, de 
voro snarare mera rörande kära än 

. förut Når Jag äntligen lyckats få | 
I Stellan 1 enrum — och det var Ingen 
lått sak — sade jag efter några ö- 
rertänka Inledningsord:

MODERN TID KÄNNER ICKE 
A NDEBES VARI A RE MED 
MACISKA CIRKLAR OCH 
RENTACRAM. MEN MAN- 
CA AV VARA HALVT 
SKÄMTSAMMA TRADITIO­
NER HA SITT URSPRVNC 
I CAMMAL VIDSKWELSE.

Prafcu* fråa Parte ewa Mew Tv,. .|uss^. 
Telefee t—9

OA JOBBTU BOOLanosa
Alkare * kiruri

Lleene för Domlolea of
Medieel 1'uuoeil______

Beaisa Mao«ji^g„. aenigea "åsäer».
lorin»

Emtm a soeUd: 10007 j

Can.de .* • "n.
mil der om Provoet. och år en tån- | 
kand trevlig man. som åveu

*

förngiea av att hava en ung trevlig ^ 

fru. nlrenserad I kulturverksamhet I T eller Norrona familjerna. De fle,-
ta svenskarna ha slagit »Ig ned norr

— Hör du, den bår Slamm

— Nå? sade Stellan med en gHmaa, 
»om aade mig att det verkligen varit 
något aåraktlt.

allaa vseenden
Fån Provost styrdes färden mot 

'adigau distriktet, även beläget ut- 
fter C. P R. Jordmånen år även 
är i allmänhet den bästa, och en 
or del av befolkningen år norsk el- 
r svensk. Bland dessa räknar jag 
I A. Johsons familj som gamla vån- 
<*• och Intresaerade 1 den sociala ut- 
^klingen. Bröderna Fossura, I-ee 
^kolaon, bröderna Anderson. Mel- 
•*td m fl stå alg alla godt och hava 
*ä.uppbyggda farmar.

t-der resaa genom detta distrikt 
•hjtiiade* jag av Fred Boden, en ge- 
mytk. mångförfaren värmlänning 
Tån^uJren distriktet, nå ra Cadogan. 
opingen Cadogan. fastan en av de 
indre har flera elevatorer. bank. bo­
ll m m En av de förnämsta af- 
mmånnen, Mr. Poul son. år skandl-

T^TÄR vl moderna människor satla 
X w maseofs på våra . bilar o< h mo­
torbåtar. eller när unga flickor gå ut 
1 midsommarnatten och plocka nio 
sorters örter under tystnad för att 
sedan med buketten under kifdden 
drömma om sin tillkommande, tä.ika 
vl föga på att i det ena som 1 det an­
dra fallet år det rester av gamla *1- 
ders magi. som ehuru i oskyldig form 
gå Igen. Vidskepelse är 1 allmänhet 
svår att utrota, och når den har över­
gått till att bil en mekanisk vana. 
kan den leva nådjtan hur länge som 
helst. Man hupiiai^ när man får klurt 
för sig, att påskriset, som vl ställa in 
I våra rum med nida fjäderblommor 
på de nakna kvistarna, går tillbaka 
på en rent hednisk fruktsa mhets rit. 
och skulle man undersöka hela raden 
av liknande seder och bruk, finge 
man anledning Ull åtskilliga reflexio­
ner över huru nära vår upplysta tid 
står sekler, som rent av förlora sig 
1 sagans dunkel.

om samhället, och biand dem fliitia 
vl Danlelson. lan s, Lindgren. Lind­
holm. Beckman, Krikson, Wahlström 
m fl . vilka alla syntes reda sig bra.

Söder om Uxar finna vi även en 
del svenskar, vilka alla hade vackra 
hem och välbärgade farmar. Lars 
Moller. en välbärgad skåning, besök­
te vl här bl. a.

På alla platser fick man det Inty­
get att vetepoolen haft mycket att gö­
ra med det välstånd, som nu rXJde, 
och man mottog» överallt med välviL

0. C Bonesi, B.A
Jurist A Sollcltör

Skandinavisk advokat 
106 Adams Bidg 

EDMONTON, ALTA.

— Du kanake vet det redan — han 
har kokat Ihop någon hlstoHa om j 
Marja, aom han berättar för alla »om j 
vill eller Inte vill höra på. Naturtigt- | 
vis år det..

Den förskingrade redaren dömd.
Utslag har avkunnats i målet mot f. 
skeppsredaren Matt» Teodor Sjöblom.
Han dömdes för förskingringarna nr 
hamiikaasan och de förfalskningar, 
som han 1 samband med dessa låtit 
komma sig till last. till två års och 
åtta månaders straffarbete, varjämte 
för vardera av förskingringarna från 
Rederiaktiebolaget Hera och Norrtäl­
je nya rederi bolag han dömdes till 
fem månaders straffarbete, således 
sammanlagt tre år och sex månaders 
straffarbete med två års påföljd, var- 
Jftmt» lian förklarades avsatt ur sta­
tens tjänst o<h ovärdig att I rikets 1 llgtvls den fräckaste lögnare jag träf 
tjänst vidare nyttjas. De förskingra fÄt Men han pggtår att du bokstav 
de beloppen skall Sjöblom ersätta. 1

—Vad berättar han?
REIDAR TORPVl sutto 1 skymning, så jag kunde 

inte se Stellans ansikte så noga, men 
det var något 1 hans röst som gjorde 
mig ont.

UBMAKMiATtA»
Otlård I (Uiii Un-*i 

All» •!»*■ k.uckor rt|#»r»r*e. billiga BS 
•rr. äérekild om»vrg givee 
Uonserbelen Osrenii för r..tt «rb«M. B» 
MARK AD&L&8EN 10366»t (| 
ÅlI»BBTA*T C * B 'eUllonen ’ X.DMOMTORJa. — Hm. sade jag, karlen är natur-

1 Ciar distriktet har 1 det flydda 
pastor Lindgren levat och verkat, han 
har nu slutat aln jordevandring. och 
vem aom är hans efterträdare 
Lutherska kyrkoverksamheten blev 
mig icke bekant.

ligen knatat ut honom härifrån sedan 
1 du överrankat honom 
; det? — I Marja» armar. Han fick sl-

JACKSON BROS.den bur heter •pecleilt uppmärksammas poes- 
ordera.

JUVELAR- och GULDSMEOAFFAR 
UR, eoh JUVELREPARATIONER 

9962 Jasper Ava., fast
Edmonton. Alta

i Jämt- | na byxor språckU 1 trappan, säger 
landsfjällen. Redan för ett par år han. Och det var en förfärlig scen. 
sedan framfördes 1 den svenska pres Oger han, du var som ett rytande le- j 
sen förslag om ett monument eller en 1 —
minnesvård, som skulle resas över 
1719 års karoliner p& själva fjällvid­
den och I den trakt, dår tvlvelsutan 
de flesta av dödstågets offer vila. el­
ler ock just på den punkt, dår Arm- 
feltska hårens huvudstyrka kan an­
tagas ha kommit In på svensk mark. ( näpet för sina historier. Han kom 
Man har hårvld tänkt sig en stor. rå- upp en kväll, säger han, och Marja 
huggen sten, rest på ett vida omkring 
synligt ställe någonstans i grannska- 
»vu av Ranglaån vid norska gråmen 
och »öder om Storlien Frågan om 
monumentet synes nu på allvar ha bli­
vit »ktuell sedan de lappländska fjäll- 
karlarnas klubb satt sig 1 spetsen for 
saken, anslagit medel samt tillsatt en 
kommitté att närmare utreda hur 
man bör gå tillväga, då uppslaget 
skall realiseras. Kommittén består 
av generalmajor Gösta Lilllehöök. Bo­
den. författaren Torsten Boberg. Un­
dersåker. samt kaptenen vid våg- och 
vattenbyggnadskåren H. N. Pallln, 
vilken senare som bekant utsågs till 
ledare för den svenska slådexpeditio­
nen ttll Nobiles undsättning

Ett karoltncrmonumsnt
(Forte.)

Tel. 1747.Från Cadogan distriktet styrdes ko­
in mot nordväst ttll Mttlekow-dl- 
rlktet Hår skjutsade mig Rob- 
r. d y. omkring. Han år för övrigt 
1 riktig virtuos på violin. Norr ora 
itiskow fann jag en del skandlna-

Jon. eller som flera, och Marja sam 1 
tårar och..SOMMARENS SVERIGEUT- 

STÄLLNINGAR GÅ UT­
MÄRKT.

CAMR0SE.
— Och?

När studenten Saltheräus förskrev sig 
tiU mörkrets furste.

— Ja, du borde laga så ait han blir CHR0PRAKTIK
botar nistan alla sjukdomar.(Forts. fr. sid. 1)

■ Från den tid, då magien stod på 
1 Junköplng har man haft mellan »ia böjdpunkt, leva också åtskilliga

250 — $00,000 besök på utställningen lämningar kvar, ehuru de Icke ha
samma styrka som den vidskepelse.

Sundsvall ligger visserligen 1 ett vars rötter få sökas 1 urgamla rellgl-
av Europas folk tätaste distrikt, men oner Drömmen om alt göra guld år
folktätheten sträcker »ig inte så 
långt, och man

var ensam. “Ait jag gjort ett visat 
Intryck på henne hade jag nog märkt 
långe" — du vet Slammars röst — 
“men att det stod eå Illa ttll. trodde 
Jag ändå Inte." Nå Marja skulle ha 
kastat »ig 01 
detsamma står du I rummet och så 
vidare. Ja Karlen förtjänar stryk.

PRÖVA DET.
Dr. G. B A C H, D. Coch nöjesfältet sammanlagt.

Andebesvärjaren behöver en hemsk 
orh mystisk omgivning.

fikriv till mig på svenska eller 
engelska, om NI har tillfälle, och 
Jag skall tala om, rad jag kan gö­
ra för Eder.

Telefon 891, CAMROSE, ALTA.

tu.m TW*!>**» »WmW (• lä# «■
■“TMär fer 

Hatt IM nr# A!ä#rt. HatktVk#- 
k# r#r#l»r4 eetil IS #*cå#<* son 

•vivght sanns). TrfsnOy. Am* fl 
SS, (•«■ lä# »rv# of ma Immler»
n H»M »I Trimr* A läart. »ask.
■ twl e*#r4fV»tlee tan W
V>« mt t#aé#r <4ui>*d al «k# nfftra* #t »k# 
*♦4 trrkilerl, 1»#t.«r-mr»t af Pmälir Werke, 
’ »a. «äe Csvataäar. PaäNr Raihita*. 
ll#a A läen. SU«k , a*4 tä#

rt#rt af PnäUa Wwräa.

vill
halsen på honom och 1

övergiven, menvleserligen numera 
ännu medan Karl XIII bara var her­
tig och förhandlade om att bli hår­
mås tare för frimnreriet, tillfrågade* 
han på fullt allvar från sina frlma- 
rarevånner utomlands, om han Inse­
dd guldmakerlets konst. Försiktigtvis 
svarade han att han visser ligen kän­
de till den teoretiskt, men uti han 
ånnu Icke hade utövat den 1 prakti­
ken. Går man till folksägnerna, fin­
ner man en hel rad ay t

>r därför att den En nödvändig förutsättning var att 
andebesvärjaren omgav sig med en 
rad av mysttaka och för vanligt folk 
avskräckande hjälpmedel, Kunde man 
titta in 1 hana rom. skulle man finna 
att både taket och väggarna voro ful­
la av döda frånstötande djur. Dår 
sknlle man få se ormar, som ännu i 
sitt döda tillstånd tycktes vrida och 
ringla sig. Dår hängde läderlappen 
med sina lått rörliga pnpperstnnaa 
vingar, ödlans ögon lyste från ett 
hörn med en fascinerande men hemsk 
glans, och hår och dår finge man se 
skelettet av någon underligt formad 
flak. 1 ett hörn stod den alkemlati*- 
ka härden *ed alla 4e märkvärdiga 
instrument, 
konsten ttll. Mitt 1 virrvarret et od 
framför ett altare med en brinnande

besökssiffra 
ooe på själva Utställningen, år gan­
ska tillfredsställande 125.000 besök 
ha deasuV

hittills nått. 373.
Stellan sade Ingenting på en lång 

etund. Slutligen kom det:

— Han ljuger inta.antecknats på nöJe-sfåJ
£ Dr. F. A N0RDBYE

Skandinavisk Ekart
tet. De hee.vkaniie ka emellertid ökat

J«* Mode ml* matt. Som aa*t. attför Tarje eönda* — förra eSodace-,1n wiet» mi ä# #äi#i##4 »I tä# eifU#
är O t#* Art-klMw-l. XMpartWMnl #f Pwälr#

•^s. äy mm •• ä»#k
tv lär *• mm mt »lO OS. miVW to 

f lä# mt IXäti# Weräs
toä vl» ä# r#t*r»#4 .< tä# mg W44

KS

det fanns någon liten, Uten aning avsatte rekord med 99.990 besök — orh •geclalleerar f kirurgi.
eanning 1 8 lamms historia hade jag Stort företa k lass i gt ejukh

- CAMHOSE. ALTA.
har aa ea hel det ntikaatasar

trott ml* föret*.
Maaand kom oom ett »ta*

a detta falla er-ork andra llm*T**a reeaade I aU“a.
Veckans Novell. Marja!

i Mej, hår var något mystiskt med I spe-beråttelser om 
vnlen under 

även det-

vnrför man möjligen kommer att sö­
ka förlängs tiden för öppethillcndet fram ben värjande av__
en vecka utöver den 17 jell. I fråga | olika mystiska ceremonier.
__  det ekonomiska resultatet år man j ta reminiscenser nv magiens andebe-

hår Mtet försiktigare 1 sina Mtalan- _ svårja re, och den 
man tror att det htttlUs aning

användas på slna håll 1 landet, når 
och gubbar låsa över

ESSlet. Jag ende Stellan det . Jag sade
Turturduvorna. VANCOUVER.raat et att haa IfOg. Haa ro­

pad. ta Marja. Hoa kom och klln*- 
da app pé armstödet på haa* etot

SSmäSs
Ovpeer viU eto. to ##toOto4
m» to#4e • *ä#**# m#%

»» M méé l ■ snst.

har någon 
de ramsor, som ännu 1 dag

att gitta sigDe hade inte ettBls iIpå. tpcktee det. och alla mkaalekor PNCNUMCNATIONåll »(ån — Marja, aade haa. hlatorlea krbåttre da aåmre ia 
kataylerat*. och får un ett par aåe-

rådde dem ett *e »1* till tåla. mea
de (jorde detSS. kloka *ami hörde tnldmakar- ^ SVENSKA C ANAD A- 

TIDNINGEN
för*)orda krestar, har Icke aiårt atttill på al*, aå (år det aBdelae De arbetade etro- Dat dek raat I haraåat på mig: 

ho# a krattade Seda* bert t tade de he- 
btåaktt* tl*a maetkera »jålr Iklådd Och försakad* Kaa rar kanake lat* la historien åen riktiga historien 
ea rottid. »rart. Hat hinea.de kappm .. ridan Ur roauaineti att haa Ma- i aek hår ir den, oförgrtid ock oOrtat 
broderad med »rmboteroa från astro u la ala pipa och tapkråakte ti* Ull, ekad

»r följa atreekHagena trådar hort tffl rå­
et ora magtker. Det gam-

■åkeri Ihop.
1 Vdderalla har au redaa haaatt 

göra ett Oreralag öear reee hatet hit-! la leeer t rota kallar och social

!lgt, båda tri, de

I • IKROMAN JOHN ORBEPt 
--I »• Maatleae M. g apa Ce-el- ta.

». a. o-aara*.
Xel W peöBe Tet..

till* och dårrid funnit att det late, vårdnadOrm. retr åa. tam.
i I

r

k

GOD HÄLSA
är beroende, huvudsakligast, av 
god matsmältning, god avsGndrlng 
och god avföring av obrukbara 
ämnen, samt ett gott blodomlopp.

Äro dessa funktioner normala, är 
det lått att hålla sig frisk. Men 
ibland behöver kroppen hjälp, och 
detta erhålles bäst genom

PANDIKULAT10N
ELEKTR0-MAGNET1SME

BAD
och andra onkadllga. verksamma 
medel. Rtt förefik övertygar Bder 

Fflr närmare opply«n1n*ar ikrlv 
till. aller besök

NILS T. SAEHLE.

THE HEALTH CENTER.
9662 Jasper A ve.

Edmonton, Alberta.

é T

JULIUS R0TT0
106 Adams Bldg* Edmonton, Att a. 
hoppaa att få triffa alla ehandlua 
vinka farma re 1 distrikten ruai em 
Edmonton och försäkra dem Ms 
brandskada i

The Wawinesa Mnhul 
Insurance Ce.

Det atörata, Det Meta. Det billiga*, 
t* ömsesidiga brandförrikrlngibo 

lag I Canada.
Tetaluirdet av föraikrlngar upp 

går till över $121.000.000.00. 
Överskottet över *2.000.000.0#
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